
令和 7 年 2 月 10 日 

各  位 

十勝バス株式会社 

 

大雪による令和 7 年 2 月 12 日（水）以降の 

バス運行予定について 

（令和 7 年 2 月 10 日 18:00 更新） 

 

平素より十勝バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

令和 7 年 2 月 12 日（水）以降の運行予定についてお知らせいたします。 

帯広市内の路線バスにつきましては、一部運行を再開いたします。 

詳細につきましては、別紙をご参照ください。 

 

引き続きご不便をおかけいたしますが、安全確保を最優先に運行してまい

ります。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 


